

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES



Jambon de Parme en tranche, produit frais conditionné sous atmosphère protectrice

Goût : franc et caractéristique du jambon de parme
Forme : tranche rectangulaire
Texture : ferme et tendre à la fois, fondante en fin de mastication
Calibre : barquette de 320g (20 tranches).

Ingrédients : Viande de porc, sel.

Origine de la viande : UE

Allergènes : aucun

Contamination croisée : aucune

Soumis à étiquetage OGM : Non

Produit ionisé : Non

Convient à une alimentation Végétarienne (sans viande ni poisson): Non

Produit certifié Halal : Non

Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) : Oui

Produit sans porc : Non

Présence de présure animale : Non



CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Listeria monocytogenes	100 ufc/g
Salmonelle	Absence dans 25g

CONSEILS DE CONSERVATION

DDM : 60 jours à +7°C maximum.
Après ouverture, conserver au maximum à +7°C et consommer rapidement

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

Energie	1056 kJ / 253 kcal
Matières grasses	16g
<i>Dont acides gras saturés</i>	5.6g
Glucides	0.3g
<i>Dont sucres</i>	0g
Protéines	27g
Sel	4.6g

CONSEILS D'UTILISATION

Produit prêt à l'emploi.
Ouvrir 15 min. avant dégustation.

▶▶▶▶▶ INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE ▶▶▶▶▶

Unité de vente	Carton / Barquette
Code article	3800JAMPA
Gencod EAN13 ou 14	3449843735019 / 3449843735002
Origine produit	Italie
Code emballer / estampille sanitaire	IT 299 L CE
Code de nomenclature douanière	0210198100

Inscription n° de lot	Palette + carton + barquette
Inscription date de production	-
EAN128	Palette + carton

PCB (nombre de pièces/carton)	4 barquettes de 320g
Emballage primaire	Barquette en plastique : Film supérieur : PET/PE ou PA/PE ou OPP/PE Film inférieur : APET/PE ou APET ou PA/PE ou Papier/PA/PE
Poids net carton (kg)	1.28
Poids brut carton (kg)	1.43
Dimensions cartons (mm)	590 x 270 x 55
Palettisation	150 colis (25 couches de 6)
Poids brut palette (Kg) (palette comprise)	240
Dimensions palette (cm)	120 x 80 x 153

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.